[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЧИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.03.2021                               г. Ачинск                                                 069-п
	О средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в городе Ачинске на первый квартал 2021 года

На основании Закона Красноярского края от 02.11.2000 № 12-961
«О защите прав ребенка», Закона Красноярского края от 24.12.2009 № 9-4225 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», постановления администрации города Ачинска от 08.02.2013 № 027-п «Об утверждении Методики определения средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для обеспечения жилыми помещениями детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа
детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», руководствуясь статьями 36, 40, 55 Устава города Ачинска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилого помещения по городу Ачинску на первый квартал 2021 года для обеспечения жилыми помещениями детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей - сирот и детей, оставшихся без попечения родителей в размере 55 071,82 рублей.
2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы города Ачинска Т.А. Быкову.
3. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
	Глава города Ачинска
	А.Ю. Токарев

[image: image2.emf]

10 - 15 мм